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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“TOP CHANNEL” SH.A

NR. 0Y_, DATE 10/02/2023

Sot mé daté 10/02/2023, mbahet kjo Mbledhje e Asamblesé sé Ortakéve t& Shoqérisé Aksionare
“Top Channel” sh.a. (shoqgéria), person juridik shqiptar, i regjistruar n& Regjistrin e Shoqgérive
Tregtare, me NIPT K12007002U, me seli né: Rrugén “17 Néntori”, Godina Nr.20, Mézez Kodér,
Kashar, Tirané, Shqipéri, me objekt veprimtari né fushén e mediave audiovizive, prodhim,
transmetim dhe ritransmetim té programeve televizive, informacioneve, et;.

T& pranishém né mbledhje:

1. Znj. Vjollca Hoxha, zotéruese e 20% (njézeté pérqind) e Kapitalit t& Shoqéris€, shtetase
shqiptare, e bija e Shagqirit, e datélindjes 23.03.1969, e lindur n& Tirang, banuese né Tirang,
identifikuar me ID me nr. G95323231L ;

2. Znj. Lorela Hoxha, zotéruese e 20% (njézeté pérqind) e Kapitalit t& Shoqérisé, shtetase
shqiptare, e bija e Dritanit dhe Vjollcés, e datélindjes 19.10.1993, e lindur né Tirang,
banuese né Tirané, identifikuar me ID me nr. J36019045D;

3. Znj. Sara Hoxha, zotéruese e 20% (njézeté pérqind) e Kapitalit t& Shoqéris€, shtetase
shqiptare, e bija e Dritanit dhe Vjollcgs, e datélindjes 18.01.1996, e lindur né Tirang,
banuese né Tirané, identifikuar me ID me nr. J65118047S;

4. Znj. Redia Hoxha, zotéruese e 20% (njézeté pérqind) e Kapitalit t& Shoqérisé, shtetase
shqiptare, e bija e Dritanit dhe Vjollcés, e datélindjes 15.02.1998 e lindur né Tirang,
banuese né Tirang, identifikuar me ID me nr. J85215052V;

5. Z.Itan Hoxha, zotérues i 20% (njézeté pérqind) e Kapitalit t& Shoqéris€, shtetas shqiptar, i
biri i Dritanit dhe Vjollcés, e datélindjes 04.07.2007, i lindur né Itali, banues né Tirang,
identifikuar me ID me nr. K70704050B, minoren nén pérgjegjésin e vetme prindérore t&
nénés sé tij, Znj. Vjollca Hoxha, e cila né pérputhje me nenin 232 dhe 233 t& ligjit nr.9062
“Kodi i Familjes”, pérfagésohet plotésisht nga Znj. Vjollca Hoxha.

Me rend dite:

1. Shkarkimin e Znj. Vjollca Hoxha si administratore e shoqgéris€ “Top Channel” sh.a.
2. Emérimin e Znj. Lorela Hoxha si Administratore e shogérisé “Top Channel” sh.a, pér njé
periudhé 3(tre) vjegare, nga data e depozitimit t& kétij Vendimi prané QKB.

Né pérfundim té& késaj mbledhje ortakét e shoqgérisé “Top Channel” sh.a me unanimitet t& ploté:




VENDOSEN:

1. Shkarkimin e Znj. Vjollca Hoxha si administratore e shogérisé “Top Channel” sh.a.
2. Emérimin e Znj. Lorela Hoxha si Administratore e shogérisé “Top Channel” sh.a, pér njé
periudhé 3(tre) vjegare, nga data e depozitimit t& kétij Vendimi prané QKB.

Té depozitohet vendimi i mésipérm prané Qendrés Kombétare t& Regjistrimit t& Biznesit, prané
Q.K.B Tirané. :
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